
COMUNE DI SESTU
Città Metropolitana di Cagliari

SETTORE APPALTI E CONTRATTI 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE AFFIDAMENTO DIRETTO
ai sensi dell'art. 37 D.lgs. 33/2013 e dell'art. 36 D. Lgs. 50/2016

SERVIZI

Affidamento diretto sul portale SardegnaCAT, ai sensi dell'art. 1 comma 2, lett. a) del D. L.
76/2020, convertito con Legge n. 120/2020 e ss.mm.ii.  per la realizzazione di interventi di
prevenzione e contrasto al disagio giovanile: Educazione alla Salute e alla Salute Digitale e
attività di Educativa di strada”.

C.I.G. 957215475D

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice.

I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto.

Comune di Sestu

Via Scipione n. 1

09028 Sestu

Italia

Telefono: 0702360213

Posta elettronica: protocollo.sestu@pec.it

Fax: 0702360211

Indirizzi internet:

Indirizzo del profilo del committente: http://www.comune.sestu.ca.it/

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice.

Ente locale

I.3) Principali settori di attività.

Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

1

http://www.comune.sestu.ca.it/
mailto:protocollo.sestu@pec.it


Sezione II: Oggetto dell'appalto.

II.1) Descrizione.

II.1.1.) Denominazione conferita all'appalto.

Affidamento diretto sul portale SardegnaCAT, ai sensi dell'art. 1 comma 2, lett. a)
del D. L. 76/2020, convertito con Legge n. 120/2020 e ss.mm.ii. per la realizzazione di interventi di
prevenzione e contrasto al disagio giovanile: Educazione alla Salute e alla Salute Digitale e attività
di Educativa di strada.

II.1.2.) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione.

SERVIZI

Categoria di servizi: Servizi di assistenza sociale

Luogo principale di esecuzione dei lavori: Sestu

Codice NUTS: ITG27

II.1.3.) Vocabolario comune per gli appalti (CPV).

85310000-5 - Servizi di assistenza sociale.

II.2) Valore dell'appalto.

Valore complessivo: 118.355,18 €uro

Valore soggetto a ribasso: 0,00 €uro

Sezione III: Procedura.

III.1) Tipo di procedura.

Affidamento diretto ai sensi dell‘art. 1 comma 2 lett. a) del D. L. 76/2020, convertito
con Legge n. 120/2020, e ss.mm. ii.

III.2) Criteri di aggiudicazione.

Minor prezzo.

III.3) Numero di riferimento attribuito dall'amministrazione aggiudicatrice.

Rfq_405741

Sezione IV: Affidamento dell'appalto.

Denominazione: “Servizio per la realizzazione di interventi di prevenzione e contrasto al disagio
giovanile:  Educazione alla  Salute e alla  Salute Digitale e attività  di  Educativa di  strada”  CIG:
957215475D.

Data della decisione dell’affidamento.

29/12/2022

IV.1) Informazione sulle offerte.

Numero di offerte pervenute per via elettronica: 1

IV.2) Nome e  recapito  dell'operatore  economico  in  favore  del  quale  è  stata
adottata la decisione di affidare l'appalto.

2



ASSOCIAZIONE IFOS-Centro studi per la famiglia e l’infanzia 

Via G. Palomba n. 70 - CAGLIARI

P. IVA/COD. FISC. 02676020924

Codice NUTS: ITG28

Informazioni sul valore dell'appalto.

Valore iniziale totale dell'appalto: 118.355,18 €uro

Valore totale posto a base di gara: 118.355,18 €uro

Ribasso percentuale offerto 0,00%

Valore finale totale dell'appalto: 118.355,18 €uro

IV.3) Informazione sui subappalti.

È possibile che l'appalto venga subappaltato: NO

Sezione V: altre informazioni.

V.1) Informazioni sui fondi dell'Unione europea.

L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione 
europea: no

V.2) Informazioni complementari: 

V.3) Procedure di ricorso.

V.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso.

TAR Sardegna

Via Sassari n. 17

09124 Cagliari

Italia

Telefono: 070679751

Fax: 07067975230

V.3.2) Presentazione di ricorsi.

V.4) Data di pubblicazione del presente avviso.

30/12/2022

                                                                                   Il Responsabile del Settore
      F.to Sandra Licheri

3



Allegato 1: operatore economico affidatario 

Affidamento diretto sul portale SardegnaCAT, ai sensi dell'art. 1 comma 2, lett. a) del D. L. 76/2020, convertito con Legge n. 120/2020 ss.mm.ii.,
per la  realizzazione di interventi di  prevenzione e contrasto al disagio giovanile:  Educazione alla Salute e alla Salute Digitale e attività di
Educativa di strada  ”.   CIG:   957215475D  .  

F.to Dott.ssa Sandra Licheri

4


